[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	 ПАЛТИЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

          12      07      2018   № 31
 Палтиел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12      07      2018   №31
      село Трехбалтаево

	 О внесении изменений в постановление

 администрации  Трехбалтаевского
 сельского поселения Шемуршинского района

 от  29.12.2017 года   № 69 «Об утверждении административного регламента администрации  Трехбалтаевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

 Внести в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 29.12.2017 года  № 69  «Об утверждении административного регламента администрации  Трехбалтаевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (с изменениями,  внесенными постановлением администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 28.02.2018 года № 9)   далее – Регламент,  следующие изменения:
1. Подпункт  в)   части 2 пункта  3.3.8  Регламента признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Трехбалтаевского сельского поселения

                           Шемуршинского района чувашской Республики

             Ф.Ф.Рахматуллов

СПРАВКА

об источнике  и дате  официального  опубликования  (обнародования) муниципального    нормативного  правового акта

   Реквизиты  муниципального нормативного  правового акта:

   Постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  от      12  июля  2018 года  № 31  «О внесении изменений в постановление администрации  Трехбалтаевского  сельского поселения Шемуршинского района от  29.12.2017 года   № 69 «Об утверждении административного регламента администрации  Трехбалтаевского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».
	Наименование  источника  официального  опубликования  муниципального  нормативного  правового  акта  (сведения  о размещении  муниципального  нормативного  правового  акта  для его обнародования)
	Периодическое печатное издание «Вести Трехбалтаевского  сельского поселения»

	Дата  издания (обнародования)
	   12 июля  2018 года

	Номер выпуска
	    8

	Номер  статьи (номер  страницы  при отсутствии  номера статьи  с которой  начинается  текст  муниципального  нормативного  правового акта)
	 Стр.8

Глава Трехбалтаевского
сельского поселения Шемуршинского

района Чувашской Республики                                                         Ф.Ф.Рахматуллов

«02»  августа 2018 г.